
1 

             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    Ξάνθη, 18 Νοεμβρίου  2022 

ΝΟΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ      Αριθ. Πρωτ.: 29217    

ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ & ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Πληρ.: Πολ. Καρακατσάνη 

Τηλ. : 2541350821 

Ταχ. Δ/νση: Πλατεία Δημοκρατίας 

NUTS: EL512 

 

Απευθείας ανάθεση της παροχής υπηρεσιών για το σχεδιασμό και την υλοποίηση 

Στρατηγικού Μάρκετινγκ για τον προσδιορισμό της ταυτότητας της Ξάνθης (Στρατηγικής 

επωνυμίας, σχέδιο μάρκετινγκ) με σκοπό κυρίως την Τουριστική Ανάπτυξη.  

 

CPV: 79413000-2 «Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα μάρκετινγκ» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  (  851   ) 

ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

2) Τις διατάξεις των άρθρων 116,118 & 120 του Ν. 4412/2016. 

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως προστέθηκε 

με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την 

περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 

4) Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκαν 

με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 

5) Την αναγκαιότητα της παροχής υπηρεσιών για το σχεδιασμό και την υλοποίηση 

Στρατηγικού Μάρκετινγκ για τον προσδιορισμό της ταυτότητας της Ξάνθης 

(Στρατηγικής επωνυμίας, σχέδιο μάρκετινγκ) με σκοπό κυρίως την Τουριστική 

Ανάπτυξη.  

6) Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στον 

Κ.Α. 02.15.7411.07.     



ΑΔΑ: 6Ξ7ΩΩΚ8-Σ41



2 

7) Τη διάθεση της πίστωσης και την δέσμευση ποσού 6.200,00 € με την με αριθ.581 

πολυετή απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.  

8) Το με αριθμ. πρωτ: 27443/01-11-2022 Τεκμηριωμένο Αίτημα Διατάκτη για ανάληψη 

υποχρέωσης.  

9) Την με αριθμ. 787/27460/01-11-2022 Απόφαση Δημάρχου με θέμα : «Έγκριση των 

τευχών δημόσιας σύμβασης και της διαδικασίας απευθείας ανάθεσης της υπηρεσίας 

με τίτλο: ΄΄Μελέτη για το τουριστικό μάρκετινγκ πλάν του Δήμου Ξάνθης για το έτος 

2022΄΄» 

10) Την με αριθμό Υ-16/01-11-2022 Μελέτη - Τεχνική Έκθεση της Διεύθυνσης Κοιν. 

Προστασίας, Αθλητισμού, Παιδείας και Πολιτισμού του Δήμου Ξάνθης.   

11) Την με αριθ. πρωτ. 28140/08-11-2022 πρόσκληση υποβολής προσφοράς.  

12) Την με αριθμ. πρωτ; 28901/15-011-2022 προσφορά από την εταιρεία: «RISTART – 

ΟΦΑΚΟΓΛΟΥ Ι. & ΣΙΑ Ε.Ε.» με ποσό προσφοράς 35.960,00 € .  

13) Τις με αριθμό 932/25816/27-10-2021 και 933/25817/27-10-2021 αποφάσεις του 

Δημάρχου Ξάνθης περί ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων.   

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της παροχής υπηρεσιών για το σχεδιασμό και την 

υλοποίηση Στρατηγικού Μάρκετινγκ για τον προσδιορισμό της ταυτότητας της Ξάνθης 

(Στρατηγικής επωνυμίας, σχέδιο μάρκετινγκ) με σκοπό κυρίως την Τουριστική Ανάπτυξη, 

εκτιμώμενης αξίας 37.200,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένης της δαπάνης του Φ.Π.Α., με τη 

διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

Β. Αναθέτουμε απευθείας την παροχή υπηρεσιών για το σχεδιασμό και την υλοποίηση 

Στρατηγικού Μάρκετινγκ για τον προσδιορισμό της ταυτότητας της Ξάνθης (Στρατηγικής 

επωνυμίας, σχέδιο μάρκετινγκ) με σκοπό κυρίως την Τουριστική Ανάπτυξη, όπως ειδικότερα 

περιγράφεται στο τεύχος τεχνικών προδιαγραφών, στην εταιρεία «RISTART – 

ΟΦΑΚΟΓΛΟΥ Ι. & ΣΙΑ Ε.Ε.» με έδρα την Θεσσαλονίκη, Μοναστηρίου 49 και Α.Φ.Μ. 

800803081 – ΔΟΥ Α’ Θεσσαλονίκης, τηλ. 2310530650, έναντι του ποσού των 35.960,00 

ευρώ, συμπεριλαμβανομένης της δαπάνης του Φ.Π.Α. 

Γ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους 

πόρους και από τον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, όπου υπάρχει εγγεγραμμένη 

η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.15.7411.07 και την αντίστοιχη πίστωση 

του επόμενου έτους.   



ΑΔΑ: 6Ξ7ΩΩΚ8-Σ41



3 

Δ. Η συγκεκριμένη υπηρεσία θα πραγματοποιηθεί έως πέντε (5) μήνες από την ανάρτηση 

του συμφωνητικού στο ΚΗΜΔΗΣ. 

Ε. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, 

μετά την υποβολή από τον πάροχο των προβλεπόμενων από την νομοθεσία παραστατικών.   

ΣΤ. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, 

απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές παροχή των προς ανάθεση 

υπηρεσιών. 

 

Ο Δήμαρχος Ξάνθης 

α/α/ 

 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ι. ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ  

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

Εσωτ. Διανομή: Βιβλίο Αποφάσεων 



ΑΔΑ: 6Ξ7ΩΩΚ8-Σ41


		2022-11-18T11:41:57+0200
	Ακριβές Αντίγραφο


		2022-11-18T12:19:20+0200
	Athens




